

13 września 2010



Przeprowadzą ankietę

We wrześniu i październiku 2010 r. na terenie województwa świętokrzyskiego, wśród dzieci oraz młodzieży, zostaną przeprowadzone badania ankietowe, których celem będzie diagnoza problemów społecznych występujących na tym terenie.

INSTYTUT BADAWCZY IPC z Wrocławia, działający na zlecenie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej w Kielcach, przeprowadzi ankietę audytoryjną wśród dzieci i młodzieży. Odpowiednio dobrani i gruntownie przeszkoleni ankieterzy, udadzą się ze specjalnymi ankietami do wylosowanych szkół. Narzędziem badawczym, będzie ankietka, natomiast pytania w niej zawarte dotyczyć będą m.in. problemów uzależnień, skuteczności działań profilaktycznych a także zjawisk przemocy i cyberprzemocy.

„Celem tego badania jest wsparcie kieleckiego ośrodka poprzez gruntowne zbadanie problemów społecznych z którymi stykają się dzieci oraz młodzież z całego województwa.” – mówi Jarosław Sawicki, dyrektor ds. badań Instytutu Badawczego IPC.

Badanie będzie anonimowe a zbiorcze opracowanie ankiet umożliwi sformułowanie stosownych wniosków. Nowością w metodologii wrocławskiego instytutu jest zastosowanie również innych technik badawczych przy okazji realizacji ww. projektu.

„O sygnały, na temat problemów z którymi styka się młodzież, zapytamy również nauczycieli i pedagogów. Chcielibyśmy by te wszystkie informacje pozwoliły nam stworzyć dla świętokrzyskiego ROPS-u pewnego rodzaju orientacyjną mapę zagrożeń problemów społecznych całego województwa.” – dodaje Sawicki

W imieniu Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, do wszystkich osób, które zostaną wytypowane do udziału w badaniu, apelujemy o wyrozumiałość, wyrażenie chęci udziału w badaniu, a przede wszystkim o szczerą odpowiedź. Jesteśmy przekonani, że realizacja projektu przyczyni się do podwyższenia skuteczności działań pomocowych realizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej w Kielcach.

Dodatkowych informacji dot. projektu DIAGNOZA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH NA TERENIE WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO udziela: Bartłomiej Kazubski, RZECZNIK

PRASOWY PROJEKTU b.kazubski@instytut-ipc.pl.